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 W dniach od 20-23 maja 2013r.  przedszkolacy brali udział w kolejnym projekcie, tym razem  pod
hasłem  „Podróż po Europie”, podczas którego poznawali i poszerzali swoją wiedzę na temat
przynależności narodowej i europejskiej.  

Juz pierwszego dnia w podróż zabrał dzieci Miś Uniś, dla którego znaleziono w sali  honorowe
miejsce. To on wraz z panią, która odbywała w naszym przedszkolu praktykę pomogli nam zwiedzić
kraje  europejskie-tego dnia tylko na mapie.  Przedszkolacy poznali symbole Unii Europejskiej (
flagę, którą wykonywali podczas zajęć, walutę, wysłuchali  hymnu „Oda do radości”. )

Drugiego  dnia  uczestnicy zabawy wybrali się do Francji. Tu poznając melodię znanego
francuskiego tańca, próbowali nauczyć się  podstawowego kroku kankana. Wskazywali kraj  na
mapie politycznej Europy, wśród wielu flag doskonale rozpoznawali flagę Francji. Rozmawiali na
temat kuchni francuskiej i tradycyjnych potrawach, na temat parku rozrywki w Euro-Disneylandzie.
Poznali zabytki i budowle Francji. Aktywnie uczestniczyli w zabawie  konstrukcyjnej budując w
grupach  wieżę Eiffla. Nie zabrakło wzmianki o Paryżu – mieście mody i kreatorach mody. Dzień
zakończono zabawą w projektantów mody. Powstała wspaniała kolekcja kreacji nie tylko dla
modelek, ale także dla modeli.

 

W trzecim  dniu  uczestników zabawy zaproszono w podróż do Grecji. Przedszkolacy zapoznali się z
charakterystyczną architekturą Grecji. Wysłuchali opowiadania, w którym prowadząca zwracała 
uwagę  na krajobraz  państwa (na górzyste tereny), w których wykorzystywane są zwierzęta w
transporcie(osły.) Był czas na wykonanie prac plastycznych. Jednak najbardziej tego dnia dzieci
czekały na Przedszkolne igrzyska olimpijskie. Igrzyska rozpoczęto defiladą zawodników. A
otwarcia dokonała i wprowadziła małych sportowców na salę, Bogini grecka trzymając w ręku znicz
olimpijski. Przedszkolacy zmagali się w kilku konkurencjach sportowych. 

 W naszych igrzyskach nie było przegranych, a zwycięzcami zostały wszystkie dzieci, które
nagrodzono wieńcami laurowymi. Na zakończenie uczestnicy projektu otrzymali dyplom ze zdjęciem 
Misia Unisia, i książeczki  które mają  zachęcać ich  do poznawania tego co nowe,  nieznane i
odwiedzać kolejne kraje Europy.
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